



Intergenerational Pedagogies
for Adult Learning



Apie ką yra INTEL projektas?

Erasmus+ projektas „Intergenerational Pedagogies for Adult Learning“ palengvina kartų pedagogiką suaugusiųjų mokymesi ir tenkina suaugusiųjų švietėjų bei besimokančiųjų poreikius.



Kas buvo padaryta iki šiol?

Antrasis partnerių susitikimas



Konsorciumas antrą kartą susitiko 2023 m. vasario mėn. Atėnuose, Graikijoje. Susitikimo metu partneriai patvirtino ir užbaigė pirmą projekto rezultatą – „Interaktyvi mokymo programa“! Mokymo programa - paremta

novatoriškais metodiniais ir pedagoginiais skirtingų kartų požiūriais.



Modulių pavadinimai

Modulis 1: Mokymosi tarp kartų teoriniai pagrindai ir nauda

Modulis 2: Tarpkultūrinis ir tarpreliginis dialogas

Modulis 3: Skaitmeninės priemonės kartų mokymuisi

Modulis 4: Dalijimasis patirtimi tarp kartų

Modulis 5: Įvairių grupių valdymas

Modulis 6: Kartų projekto planavimas

Tikslas: instrukuoti mokytojus, dėstytojus ir kitus mokymo proceso organizavimo specialistus bei informuoti mokinius apie tai, ką jie turėtų žinoti, suprasti ir gebėti atlikti baigę tam tikrą mokymosi veiklą.



Šiuo metu kuriama

Šiuo metu projekto partneriai kuria INTEL internetinę platformą (2-asis projekto rezultatas), kuri tiek tikslinėms grupėms, tiek suinteresuotosioms šalims suteiks bendrą erdvę, įrankius ir išteklius įgyti žinių ir praktinės patirties, susijusios su klausimais apie mokymąsi tarp kartų.

Internetinė platforma taip pat bus naudojama kaip virtuali mokymosi aplinka, kurioje vartotojai ras patalpintą, PR1 metu sukurtą, mokymosi turinį. Platforma padės įgyvendinti kvalifikacijos tobulinimo mokymo programą ir su ja susijusius mokymosi išteklius.

Projekto partneriai taip pat pradėjo kurti PR3 - „INTEL interaktyvus vadovas“, kuris bus išsamus šaltinis, padėsiantis ugdyti suaugusiųjų mokymosi srities specialistų profesinius gebėjimus.



Who are the Project Partners of INTEL?

UAB PMC Training - Lietuva

CSI - Kipras

C.I.P Citizens in Power – Kipras

IASIS – Graikija

Asociación Valencia Inno Hub – Ispanija

Lai-momo Società Cooperativa Sociale – Italija

Mobilizing Expertise - Švedija

Apsilankykite projekto svetainėje: <https://intelproject.eu/>

Mes socialinėje erdvėje

Peržiūrėkite visas su projektu susijusias naujienas ir skaitykite įdomius įrašus:

Facebook: INTELprojectEU

Instagram: intelproject2022



Sekite naujienas ir sužinokite daugiau!

